DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DESENVOLVIDAS POR
ACADÊMICOS DE ENFERMAGEM NO CUIDADO AO IDOSO INSTITUCIONALIZADO:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ANA PAULA LOPES DUARTE, THAÍSE ALVES
BEZERRA, KELLY DAYANE PEREIRA RIBEIRO, MARÍLIA GABRIELA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54276

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54276